
UCHWAŁA NR 211/XXX/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 785), w części stanowiącej 30% kwoty opłaty.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 545/LVI/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r., poz. 1730).

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: B2F4B80F-B1F2-42B4-8EEB-8B37C6ADF027. Podpisany Strona 1




